Ανοικτό Διαγωνισμό (Ηλεκτρονικό, άνω των ορίων) με τίτλο «Προμήθεια συστημάτων παραγωγής 

& διανομής ειδικών αερίων και συστήματος εναλλαγής αέρα & εξισορρόπησης μεταβολών πίεσης 

εργαστηρίων», με συνολική εκτιμώμενη αξία για το σύνολο των Τμημάτων πεντακοσίων εξήντα 

μίας χιλιάδων πεντακοσίων τεσσάρων ευρώ (561.504,00 €) χωρίς τον ΦΠΑ 24%. 

Διευκρινίζεται ότι στο κεφάλαιο 4 (ΟΡΟΙ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ) το άρθρο 4.1 [Εγγυήσεις (καλής 

εκτέλεσης, προκαταβολής)] τροποποιείται/διορθώνεται ως προς τον τίτλο και προστίθεται η παράγραφος 

4.1.2 ώστε να τελεί σε συμφωνία με τις υπόλοιπες σχετικές αναφορές της Διακήρυξης προς άρση τυχόν